教私第２７７６号
令和４年１月２０日
各私立学校設置者　様

各私立小・中・高・中等教育学校長　様
大阪府教育庁私学課長

「道徳教育の抜本的改善・充実に係る支援事業」の公募について
標記について、文部科学省初等中等教育局教育課程課から連絡がありましたので、お知らせします。

つきましては、貴校において本事業の実施を希望する場合は、公募要領等を参照の上、実施計画書等を作成し、期限までに下記担当あて電子メールにて提出ください。
また、本通知の全文については、大阪府ホームページに掲載していますので、下記のアドレスからダウンロードしてください。
【大阪府ホームページ（通知・お知らせ等）】

　 　https://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html
記

１　提出書類　公募要領のとおり
２　提出方法　　下記担当者あて電子メールにて提出してください。
　　　　　　　　　　提出先：小中高振興グループ　担当：　長濱
E-mail：　shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp
　※実施計画書等を１つにまとめたＰＤＦファイル形式を併せて提出すること。
　　　　　　　　　　　※メールの件名は「【学校名】道徳教育の抜本的改善・充実に係る支援事業」としてください。
４　提出期限　令和４年１月３１日（月）

大阪府教育庁私学課

　小中高振興グループ　長濱

TEL　06-6941-0351内線4858